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
J. Kowalski, F. Kowalski, A. Wojciechowski, H. Szulczewski, N. Czok, 

K. Durzyński, A. Szczepaniak, A. Dworczak, F. Popławski, O. Browarny

ORLICY
Nie przestają zachwycać

Zielone drużyny Orlików wciąż mają mało i pokonują kolejne przeszkody 
w mistrzowskim tempie. Niesamowitą metamorfozę na wiosnę przechodzi 
drużyna 2008 występująca w I lidze. Po cennym zwycięstwie z Wartą II 
Poznań awansowała już na piąte miejsce w ligowej tabeli. Jeszcze w 
zeszłym roku naszą ambicją było utrzymanie miejsca w I lidze! Podobnie 
jak w innych rocznikach, tak i w tym, UKS Śrem staje się jednym z 
najmocniejszych klubów nieprowadzących selekcji jak Lech Poznań czy 
Warta Poznań. Co więcej, patrząc na postęp w grze drużyny prowadzonej 
przez trenera Jerzego Cyraka, nie powiedziała ona jeszcze ostatniego słowa 
i kolejne punkty ligowe trafią wiosną jeszcze nie raz do zielonego koszyka.
Jeszcze tylko trzech zwycięstw potrzeba Orlikom 2009 do zapewnienia 
sobie awansu do I ligi po przekonującym zwycięstwie z trzecią drużyną w 
tabeli ligowej, AKF Poznań. Patrząc na grę tej rozpędzonej drużyny 
możemy już powoli przygotowywać się do oglądania jesienią meczów I ligi 
Orlika 2009. 
Jeszcze ciekawiej może być w roczniku 2009, jeśli druga drużyna 
wykorzysta szansę na awans do drugiej ligi. Na razie w wiosennych 
rozgrywkach z kompletem zwycięstw Zieloni liderują w ligowej tabeli 
grupy mistrzowskiej III ligi. Tak trzymać Zieloni!
Na przykładzie drużyn 2008 i 2009 UKS Śrem można dostrzec jak 
cierpliwa i konsekwentna praca trenerów nad drużyną przynosi pożądane 
efekty zapewniając stały rozwój zwłaszcza w porównaniu z postępami 
innych drużyn tych roczników, które jeszcze do niedawna były poza 
naszym zasięgiem.

I LIGA
Orliki Starsze (2008)

Warta II Poznań – UKS  Śrem 3:5
Bramki: F. Nowak, M. Kowalski, A. Wierski x2, J. Jankowiak

II LIGA
Orliki Młodsze (2009)

UKS Śrem – AKF Poznań 16:3

III LIGA
Orliki Młodsze (2009)

UKS Śrem – Patria Buk 6:3
Bramki: A. Lipiński x3, F. Wojciechowski x2, K. Hilary

________________



275 000 zł

Rejon: Śrem, ul. Bema
Typ:  dom bliźniak
Powierzchnia: 178/529m2 
Inne: dobudowany garaż 
o pow. 30 m2

425 000 zł

Rejon: Nochowo, ul. Wiosenna
Typ:  mieszkanie
Powierzcnia: 85,2 m2
Inne: parter z ogródkiem

310 000 zł 

Rejon: Ługi koło Książa Wlkp.
Typ: dom
Powierzchnia: 300 m2/5000  m2
Inne: 7 pokoi, 2 kuchnie, 
nieruchomość gruntowa zabudowana
garażem, bud. gospodarczymi

840 000 zł

Rejon: Jaszkowo
Typ: działka budowlana
Powierzchnia: 934 m2

Rejon: Międzybórz k. Książa Wlkp.
Typ: mieszkanie
Powierzchnia: 54,4 m2
Inne: po remoncie, piwnica 23,3 m2,
pomieszczenie gosp. 18,5 m2

180 000  zł

Rejon: Psarskie
Typ: działka budowlana
Powierzchnia: 4452 m2
Inne: przeznaczona na działalność gosp.
dostęp do drogi publicznej. Media: woda, 
prąd, gaz, kanalizacja. Możliwość 
podziału. Cena do negocjacji

1 299 000 zł

Rejon: Psarskie
Typ: dom
Powierzchnia:  297 m2/ 1004 m2
Inne: dom z 2016 roku

438 000 zł

Rejon: Sosnowiec
Typ: dom
Powierzchnia: 86 m2/ 1000 m2
Inne: technologia kanadyjska
z 2018 roku

350 000  zł

Rejon: Gorzyczki
Typ: dom
Powierzchnia:  170m2/9600m2
Inne: dodatkowo budynek magazynowo 
usługowy o pow. 250 m2, z 
pomieszczeniem  socj.  o pow. 80 

560 000 zł

Rejon: Śrem, ul. Matejki
Typ: dom
Powierzchnia: 170 m2/3003 m2
Inne: idealna lokalizacja

1 599 000 zł
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Rejon: Śrem, ul. Popiełuszki
Typ: dom
Powierzchnia: 240m2/1029m2
Inne: dom po remoncie

1230 zł brutto+media

Rejon: Śrem
Typ:  mieszkanie
Powierzchnia: 46 m2
Inne: kamienica po remoncie, 
1 piętro

zł 

199  000 zł 50 zł/m2 490 000 zł

239 000 zł 480 000 zł 99 zł/m2

215 000 zł 368 000 zł 578 000 zł

480 000 zł/420 000 zł

230 000 zł

Rejon: Dolsk, Podrzekta
Typ: dom
Powierzchnia: działka 3240/1700, 
powierzchnia domu 180 m2
Inne: 6 pokoi, dwa wjazdy, dwa wejścia 
do domu, budynki gospodarcze, wiaty 
i garaże

1 200 zł + media 

Rejon: Psarskie/ ul. Zachodnia 
Typ:  dom
Powierzchnia: 100 m2/ 1138 m2
Inne: ładna lokalizacja
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